



Pillsbury™ Panini Bread

Make a delicious panini sandwich – without the panini press! Pillsbury Panini Bread comes pre-grilled, and is easy to thaw, heat, and serve. Each serving of two pieces of whole grain bread is a 2 oz. eq grain, making it easy to menu hot sandwiches for lunch. No artificial colors or flavors. Frozen and bulk packed.

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT AND MILK; MAY CONTAIN SOY INGREDIENTS

UNIT SIZE: .82 OZ
CASE COUNT: 192

PRODUCT CODE: 137737000
UPC: 094562377373
GTIN: 10094562377370

Nutrition Facts

Serving Size:	2 Pieces (51g)	
Amount Per Serving:	2 Pieces	
Calories	170	
Calories From Fat	30	
Total Fat	3.5g	6%
Saturated Fat	0.5g	3%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	200mg	8%
Total Carbohydrate	30g	10%
Dietary Fiber	3g	11%
Sugars	2g	
Protein	6g	
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	2%	
Iron	8%	

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet
 * - Not a significant nutrient source
 * Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.
 *Do not eat raw dough or batter.

CASE SIZE: 1.083 CF

Ingredients

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Soybean Oil, Nonfat Milk. Contains less than 2% of: Sugar, Dry Yeast, Salt, Potassium Chloride, Wheat Flour, Sodium Gluconate, Natural Flavor, Yeast Extract, Molasses, Enzymes, Ascorbic Acid.

Preparation Instructions:

1. Tips and Handling: For best results thaw bread at ambient temperature (72F)
2. Thawing under refrigeration is not recommended
3. To thaw a partial case, remove desired amount of product and lay out on a sheet pan and cover with plastic
4. Product will thaw at room temperature (72F) in approximately 1-2 hours
5. To thaw an entire case, remove from the freezer and leave in original packaging with inner bags sealed
6. Product will thaw at room temperature in approximately 9-12 hours

Package Information

NET WEIGHT: 192 - 0.82 OZ (23g) NET WT. 9.8 LB (4.4kg)
 VOLUME: 1.083 CF
 HEIGHT: 8.12 IN
 LENGTH: 19.62 IN
 WIDTH: 11.75 IN

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.